10.10.2022г. № 47
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАЙШЕТСКИЙ РАЙОН
НИЖНЕЗАИМСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ БЮДЖЕТНОЙ СМЕТЫ ПО ПЛАТНЫМ УСЛУГАМ НА 2023 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2024-2025 ГОДЫ МКУК « НИЖНЕЗАИМСКИЙ ДДИТ»

Рассмотреть бюджетную смету по платным услугам на 2023 год и плановый период 2024-2025 г.г.  МКУК «Нижнезаимский ДДиТ» от 10.10.2022г. руководствуясь статьями 23, 46 Устава Нижнезаимского муниципального образования, администрация Нижнезаимского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить бюджетную смету по платным услугам на 2023 год и плановый период 2024-22025 г.г. МКУК «Нижнезаимский ДДиТ» (прилагается):
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. главы Нижнезаимского
муниципального образования			Т.В. Мациевская

[bookmark: _GoBack]Приложение № 1
Утверждено Постановлением администрации
Нижнезаимского муниципального образования
от 10 октября № 47

[bookmark: sub_1000]                                                                                  Директор МКУК «Нижнезаимский ДДиТ»
                                                                                       ____________________Н.В.Медведева
Согласовано:
И.о. главы Нижнезаимского МО
_______________Т.В. Мациевская
 «10» октября 2022 г.
                                                                                                                       Коды

	Форма по ОКУД
	504835

	Дата по ОКОПО по перечню(реестру)

	По ОКАТО
	04147881

	По ОКЕИ

                   БЮДЖЕТНАЯ СМЕТА
                  по платным услугам
                         2023-2025г

	Наименование
 Показателя
	                     Код бюджетной классификации РФ         сумма

	раздела
	Подраздела
	целевой
статьи
	вида
расходов
	КОСГУ
	2023
	2024
	2025

	        1
	      2
	     3
	4
	    5
	    6
	   7
	  8
	  9

	ДОХОДЫ

	Остаток на начало года

	Поступление текущего года- всего;

	В т.ч.

	Поступления от

	Концертной деятельности

	Вечера отдыха

	Дискотеки

	8000
	 8000
	8000

	Соц.заказы

	Прочие

	Всего доходов, подлежащих распределению:

8000

8000

8000

	РАСХОДЫ

	Хозтовары

	  340
	2000
	 2000
	2000

	Канцтовары

	  340
	2000
	 2000
	2000

	Транспортные услуги

	  222
	2000
	2000
	2000

	Проведение мероприятий

	  290
	2000
	2000
	2000

	Всего расходов:

	8000
	8000
	8000